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فال روزانه سه شنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲&#47;فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه

امروز (طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۵ اردیبهشت:

فال روز تولد: شاید از نظر شما امسال هم مانند سالهای قبل یک سال معمولی باشد اما بهتر است که زود قضاوت نکنید. تا چند ماه آینده اتفاقی زندگی
شما را از این رو به آن رو می کند طوری که هیجان زیادی را احساس خواهید کرد. شما فرد مهربانی هستید و همین خصوصیت می تواند در شرایط
گوناگون به شما کمک کند. به عنوان مثال هر چه با دیگران مهربان تر باشید، راحت تر می توانید به قلب شان نفوذ و تغییرات لازم را ایجاد کنید. در
فصل پاییز با کمک یکی از دوستان که فاصله سنی زیادی نیز با شما دارد، کاری را آغاز می کنید که نتایج خوبی را به همراه دارد. در این سال سعی کنید

که به جای خیالپردازی بیشتر واقعیت را ببینید. اینگونه سالی پر از موفقیت به همراه خواهید داشت.

فال امروز متولدین فروردین

امروز توجه افراد زیادی را به خود جلب می کنید. نه تنها دیگران به شما علاقمندند بلکه شما نیز دوست دارید آنها را خوشحال ببینید به همین دلیل
برای شادی شان دست به هر کاری می زنید. اگرچه امروز کارهای زیادی برای انجام دادن دارید اما بهتر است که اولویت خود را بر روابط تان بگذارید.
اینگونه انرژی بیشتری برای روزهای آتی خود به دست خواهید آورد. اگر در رابطه عاطفی به مشکل برخورده اید، رفتارها و شیوه هایی را که تا به حال
اجرا می کردید تغییر دهید. مطمئنا جواب خواهید گرفت. سرخوشی این روزهایتان باعث شده اجتماعی تر از هر زمان دیگری باشید و برای ارتباط برقرار
کردن با افرادی که طرز تفکری شبیه به شما دارند حاضرید به اندازه کافی وقت بگذارید اوضاع کمی به هم خواهد ریخت و با وضعیت پیش بینی نشده
ای روبرو خواهید شد اگر بتوانید کننرل خواسته ها و زبانتان را در دست گرفته و منطقی باشید همه چیز همآنطور که میخواهید پیش خواهد رفت اجازه

ندهید کسی رویاهایتان را مورد تمسخر قرار دهد.

فال امروز متولدین اردیبهشت

امروز ارتباط برقرار کردن با دیگران برایتان بسیار لذت بخش شده است به قدری که دوست دارید تمام وقت تان را با همکاران و دوستان تان به حرف
زدن بگذرانید اما مراقب باشید زیرا این کار شما را از کارهایتان عقب می اندازد. شخصی میان شما و شریک زندگی تان قرار گرفته طوری که دلخوری
هایی را بوجود آورده است. او حتی شما را مجبور به تمام شدن این رابطه می کند اما حواس تان باشد که به اشتباه نروید. شما خود بهتر از هر فرد
دیگری صلاح کارتان را می دانید. انرژی خود را روی تصمیمی که گرفته اید متمرکز کنید و تا میتوانید احتمالات ممکن را بررسی کنید تا قافلگیر نشوید.
این روزها آخرین کاری که باید بکنید برگشت به گذشته است هیچ کس و هیچ چیزی هم نخواهد توانست جلو شما را بگیرد و از تصمیم خود منصرف
تان کند. باینکه به نظر تان عملی نیست اما اگر میتوانید بهتراست برای مدتی ازحضور درجمع بدور باشید بشما کمک میکند تا از تنهایی تان لذت

ببرید.

فال امروز متولدین خرداد

دوستی از شما می خواهد که به او پولی قرض دهید و شما فکر می کنید که او بی دلیل این درخواست را از شما کرده است. به علاوه خود شما نیز
وضعیت مالی خوبی ندارید و روی پولتان برنامه ریزی کرده اید. در این شرایط بهتر است که با دوستان تان صحبت کنید و شرایط را برایش توضیح
دهید. از نه گفتن نهراسید. مطمئنا او شرایط شما را درک و از فرد دیگری تقاضای کمک می کند. اگر در محیط کار مدیر یا همکارتان با شما مخالفت کرد،
روی حرفتان باستید زیرا در نهایت به نفع تان تمام می شود. این روزها درهای که به نظرتان برای مدتها به رویتان بسته بوده اند باز خواهد شد.
اعتمادی که شخصی نسبت به شما دارد شگفت زدهیتان میکند. با شنیدن حرفی نگرش شما نسبت به مسئله ای که فکرتان را مشغول کرده عوض
خواهد شد و همین موضوع تغییراتی را در روند زندگیتان به وجود خواهد آورد. مجبور خواهید شد تا مصاحبت شخصی را علی رغم میلتان تحمل کنید.

فکرتان را بیش از حد خسته نکنید.

فال امروز متولدین تیر

مسئولیت های زیادی روی دوش تان است که خسته تان کرده. اگر می توانید کمی به خودتان استراحت دهید. سعی کنید کارهایی را که در حاشیه اند
و اهمیت کمتری دارند را به طور موقت کنار بگذارید و به دنبال مهمترین ها باشید تا هر چه سریع تر باری که بر دوش تان است سبک شود. اگر مجرد و
به دنبال ازدواجی سنتی هستید، باید بگوییم که عشق در آنجا که انتظارش را ندارید در خانه شما را می زند، آنوقت می بینید که چه هیجانی به زندگی



تان وارد شده است. ممکن است احساس کنید سرتان کلاه گذاشته و از خوبی هایتان سوءاستفاده شده است. هرچه زودتر این کلاه را از سرتان بردارید
و بپذیرید که هیچ کس به اندازه ی خودتان در این مورد مقصر نیست. این روزها فرصت خیلی خوبی برای مرور گذشته دارید. هیچ لزومی ندارد تا به
خاطر همه ی کارهایتان مورد تأیید و تحسین دیگران قرار بگیرید. رسم جدیدی در زندگیتان بنا و قصد راه تازه ای کنید. منتظر فرصت نباشید. فرصت

بسازید.

فال امروز متولدین مرداد

موضوعی متافیزیک ذهن شما را درگیر کرده است طوری که دوست دارید اطلاعات خود را در این زمنیه افزایش دهید. اما از جستجو در منابع مختلف
خودداری کنید زیرا تنها شما را گیج می کنند. یک کتاب بردارید و تا تمام شدن آن زمین اش نگذارید. این موضوع ذهن شما را باز و خلاق تر می کند.
اگر در روابط عاطفی خود دچار یکنواختی شده اید، بدانید که به زودی عشق با سرعت زیادی به سمت شما در حال حرکت است، بنابراین خودتان را
برای روزهای پر از هیجان آماده کنید. هیچ شکی نیست که شما اتفاق بدی را پشت سر گذاشته اید که کنار آمدن با آن کار آسانی نیست اما متوجه
باشید که با حرف زدن و فکر کردن راجب آن همچنان درد را به دنبال خود میکشید شما استعداد فوق العاده ای در جمع کردن دوستان دارید همین
امروز دوستان خود را دور خود جمع کنید و تولد دوباره تان را جشن بگیرید یادتان باشد دست به هر کاری بزنید یاری و حمایت دوستانتان را خواهید

داشت.

فال امروز متولدین شهریور

کاری را با فردی شروع کرده اما گویا به مشکل برخورده است. توصیه ما به شما این است که عقب نکشید و بار دیگر تلاش کنید. از قضاوت بی جا در
مورد آینده تنها بر اساس آنچه در امروز رخ داده نیز بپرهیزید. همه چیز در هفته های آتی بهتر خواهد شد. با دوستی بحث تان می شود اما این شمایید
که دچار سوتفاهم شده اید. اگر چه قبول کردن این موضوع برایتان سخت است اما در نهایت به اشتباه خود پی می برید و رابطه بین شما نیز مستحکم
تر از قبل می شود. این روزها برای شما سرشار از فرصت و موفقیت خواهد بود کارهایتان به سرعت پیشرفت می کنند و موانعی که این اواخر سد
راهتان بودند از میان برداشته خواهد شد جذابیت شما به ویژه در زمینه روابط عاطفی برایتان دردسر ساز خواهد شد در واقع شما خودتان دارید دنبال

دردسر می گردید تا حرص یک نفر دیگر را در بیاورید قبل از همه جوانب را در نظر بگیرید تعهدی ندهید و برای خودتان مشکل ایجاد نکنید.

فال امروز متولدین مهر

کاری را می خواهید آغاز کنید اما مجبورید که قید خیلی چیزها را بزنید. اگر چه این کار در ابتدا برایتان سخت است اما در نهایت خواهید دید که
ارزشش را دارد. شما مدتی است که به دنبال پیشرفتی در رابطه عاطفی تان هستید اما هیچ تغییری نمی بینید. علیرغم انتظارتان به زودی تغییرات
مثبتی در رایطه عاطفی تان رخ خواهد داد فقط کافی ست که به یکدیگر اعتماد کنید. به زودی خبر خوبی از یکی از اقوام تان می شنوید که از خوشحالی
بال در می آورید. در برخورد با مشکلی کاری برخورد حرفه ای داشته باشید. تا احترامها سر جای خود باقی بماند. اگر چیزی که می خواهید برایتان دور از
دسترس است مشکل شماست نه دیگران. آرام باشید همه ی کارها آسان خواهد شد. به ویژه موانعی که بخاطر مسایل مادی سر راهتان قرار گرفته.
احساس می کنید رفتار شخصی که برایتان بسیار عزیز است بتازگی عوض شده و بطور غریبی رفتار می کند. صادقانه با او صحبت کنید. حدس و گمان

شما را به بیراهه می کشاند.

فال امروز متولدین آبان

شما برای پیشرفت در کار باید با افراد بیشتری در ارتباط باشید و حتی به مکان های مختلفی سرک بکشید و همین کار وقت زیادی از شما می گیرد اما
در نهایت نتیجه رضایت بخشی برایتان خواهد داشت. اخیرا رفتارهای عجیب و غریبی از شریک زندگی تان می بینید که درکش نمی کنید. شاید بهتر
باشد که به جای تمرکز روی آنها شرایط موجود را تغییر دهید. به عنوان مثال سرگرمی های جدیدی را به زندگی تان بیاورید تا روحیه هردویتان تغییر
کند. با توجه به شرایط موجود نگرش تان راتغیر دهید و از زاویه دیگری به مسایل نگاه کنید شما به خوبی بلدید که تا از شرایط که از نظر همه بد بوده
فرصت طلایی بسازید احتیاط کنید امروز انتخاب های خود را درست انجام دهید تا فردا درباره آنها با حسرت صحبت نکنید اگر هوشمندانه رفتار کنید

مسایل آخر میتواند روی رابطه عاطفی شما تاثیر مثبت داشته باشد.

فال امروز متولدین آذر

امروز زمان خوبی برای یافتن حقیقت نیست. حتی بهتر است که حساب و کتاب هایتان را هم به زمان دیگری موکول کنید. آنچه امروز باید روی آن
تمرکز کنید خانواده تان است. آنها بیش از هر کس دیگری به شما احتیاج دارند. با محبت کمبود و نگرانی های زندگی شان را جبران کنید. شما برای
آینده خود تصویرسازی های زیادی می کنید، این خوب است اما نباید از حد بگذرد. شاید اگر کمی واقع بین تر باشید زودتر به مقصد برسید. به جای
اینکه نگران حرفهایی که میخواهید بزنید باشید احساساتتان را درست بیان کنید ذهن شما دائم به دنبال ایده هایی تازه برای بهبود بخشیدن به سبک
زندگیتان است درست است که طی چند ماه گذشته شما سختی های زیادی را تجربه کرده اید اما حالا میتوانید بالاخره نفس راحتی بکشید کمی آرام

بگیرید و اجازه بدهید دیگران هم برای زندگی تلاش کنند برای موج تغییراتی که در رابطه عاطفیتان به وجود می اید آماده باشید.

فال امروز متولدین دی

امروز در خانه ماندن برایتان سخت شده است، به علاوه حوصله کارهای خانه را نیز ندارید. به دیگران بگویید که شما را تنها بگذارند. امروز باید به دنبال
مکانی آرام برای فکر کردن باشید. موضوعات زیادی ذهن تان را درگیر کرده که باید به آنها سامان دهید. هر چه در این کار بیشتر تامل کنید، نتیجه ای
که می گیرید نیز بیشتر به تاخیر می افتد. اخیرا سر موضوعات کم اهمیت با شریک زندگی تان بحث می کنید، شاید این موضوعات به نظر عادی باشند



اما در دراز مدت می تواند یک رابطه را تخریب کنند. با توجه به اتفاقات اخیر بهتر است داشتن نظم و انضباط را در لیست اولویت هایتان قرار دهید. در
نتیجه ایجاد این تغییرات پیشرفت زیادی خواهید داشت. چه در زمینه تغذیه و سلامت و چه از لحاظ روند روزمره کارهایتان. این روزها افکار تازه ای در
ذهن شما در جریان است. وابستگی های قبلی خود را کنار بگذارید. زیاده خواهی نکنید اما به کم هم راضی نشوید. اجازه ندهید نگرانی هایتان روی

تصمیم گیریتان اثر منفی بگذارد.

فال امروز متولدین بهمن

امروز ناگهان تصمیم گرفته اید که تمام کارهای عقب مانده تان را به اتمام برسانید. از آنجا که کارهای نیمه تمام یکی دوتا نیست، بهتر است که آنها را
یکی یکی و به آرامی انجام دهید. در غیر این صورت خیلی از جزییات را از قلم خواهید انداخت. به دنبال راه حلی برای مشکلی که در رابطه عاطفی تان
بوجود آمده هستید. شاید به نظرتان هر راهی که رفته اید به بن بست خورده است اما اگر دست از تلاش برندارید مطمئنا به هدف تان خواهید رسید.
دیگران نیز می توانند در این راه به شما کمک های زیادی کنند. حال و احوالتان رو به بهتر شدن میرود. پروژه هایی که در حال حاضر در دست اقدام
دارید به خوبی به پیش میروند. همین باعث شده که احساس آرامش خاطر پیدا کنید و به برنامه ریزی های تازه تشویق شوید. در روابط احساسی از

طرف مقابل فاصله بگیرید تا از دردسر های احتمالی دور بمانید. این که بخواهید خود را از جنگ و درگیری دور نگه دارید کاملا منطقی است.

فال امروز متولدین اسفند

ناگهان ایده ای برای آغاز یک کار به سرتان می زند طوری که تمام روز ذهن تان را درگیر می کند. برای ادامه مسیر باید اطلاعات خود را به مقدار کافی
بالا ببرید که بی شک به انرژی و زمان بیشتری نیاز دارد. دست از تلاش برندارید زیرا که ارزشش را دارد. فردی در نزدیکی تان است که سعی دارد به شما
نزدیک شود. اگر مجرد هستید فعلا او را رد نکنید، بگذارید که آهسته آهسته ارتباط اش را با شما بیشتر کند. در نهایت اگر پس از شناخت کامل او
نظرتان منفی بود، او را رد کنید. اگر دلتنگی این روزها امانتان را بریده در خانه نمانید به میهمانی هایی که دعوت میشوید بروید و اجازه ندهید خاطرات
به شما هجوم بیاورند، سفری به شما پیشنهاد میشود حتما از آن استقبال کنید، یادتان باشد کار میکنید تا زندگی کنید، برای برقراری یک تماس تلفنی دو

دل هستید به بدترین نتیجه ای که به برقراری این تماس خواهد داشت فکر کنید و بعد تصمیم بگیرید، برای دفاع از خودتان مسائل را بزرگ نکنید.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


